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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

                                                  (Sirküler No: 457)   
                

Ottowa Ticaret Müşavirliği yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden gelen 11.07.2025 tarih ve 00111320547 sayılı yazıda; Kanada Sınır 

Hizmetleri Ajansından (CBSA) alınan bir bildirimde, anti-damping ve sübvansiyon 

soruşturmalarına yönelik bir web uygulamasının devreye alınacağı ve alınan bildirim ve ilgili 

bağlantıların ekte yer aldığı belirtilmektedir.  
 

Söz konusu web uygulamasının, CBSA tarafından yürütülen anti-damping ve 

sübvansiyon süreçlerine ilişkin bilgi ve belgelerin ilgililerce elektronik ortamda güvenli bir 

şekilde sunulmasını ve bu belgelere erişimi kolaylaştırmayı amaçladığı ifade edilmektedir. 
 

Öte yandan uygulamanın henüz aktif olmamakla birlikte ve mevcut soruşturmalar 

kapsamında kullanılmayacağı belirtilmektedir. Bu nedenle, şu aşamada belgelerin iletilmesi 

ve gizli olmayan dosyalara erişim için simaregistry-depotlmsi@cbsa-asfc.gc.ca adresinin 

kullanılmasına devam edileceği, uygulamanın devreye alınmasıyla birlikte ayrıca 

bilgilendirme yapılacağı bildirilmiştir. Web uygulaması aktif hale geldiğinde ise tüm 

tarafların belge sunumu ve dosya erişimi için bu sistemi kullanmalarının gerekeceği; web 

uygulamasına erişim sağlamak isteyen tüm tarafların aşağıdaki bilgilere sahip olmaları 

gerektiği belirtilmektedir: 
 

• Mevcut bir GCKey veya Sign-In Partner hesabı, 

• 9 haneli Kanada İşletme Numarası (BN), 

• 6 haneli CBSA İthalat/İhracat Program Hesabı Numarası (RM) 
 

Bu bilgilerin sağlanmasının ardından, kullanıcıların uygulama hesabı için kayıt 

işlemini tamamlamaları gerektiği, geçerli bir BN numarası bulunmayan veya bu bilgiyi 

paylaşmak istemeyen tarafların SIMA kapsamındaki süreçlere katılamayacağı 

belirtilmektedir. 
 

Diğer taraftan, anti-damping ve sübvansiyon soruşturmalarında yabancı ihracatçılar ile 

yabancı hükümet yetkililerinin de belge sunduğu ve dosyalara erişim sağladığı göz önünde 

bulundurulduğunda, uygulamaya kaydolmak için Kanada işletme numarası zorunluluğu 

getirilmesinin bu kesimler açısından erişim sorunları yaratabileceği yönündeki çekincenin, 

Ottowa Ticaret Müşavirliğimizce CBSA yetkililerine iletilmiş olduğu ve keyfiyete ilişkin 

yanıt beklendiği aktarılmaktadır. 
 

         Bilgilerine rica olunur.  

                                                                       e – imzalıdır  

            Birgül POLAT 

                                                                                         Genel Sekreter V.  
 

Ekler: 

1. Web application bildirim (1 sayfa) 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2025/457/2025714112759782.docx 

2. https://www.cbsa-asfc.gc.ca/sima-lmsi/ace-dedac/help-aide-eng.html   

3. https://www.cbsa-asfc.gc.ca/sima-lmsi/ace-dedac/setup-configurer-eng.html  
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